
Verdalsfestivalen 16-17/6 – 06.  

   

Kjære musikere og janitsjarvenner! 

  

Hjertelig velkommen til Verdalsfestivalen 2006!  

Hjertelig velkommen til Verdal kommune og til småbyen Verdal!  

Verdal kommune er en av de største nord-trønderske kommunene med våre omtrent 14 000 

innbyggere. Vi er en kommune i vekst og utvikling, vi er en kommune med sterk identitet og 

tilhørighet. Vi mener selv at vi er et vitalt lokalsamfunn, og i alle fall Ordføreren – men også 

mange andre – mener at Verdal er fylkets mest spennende bosted!  

Vi lever stort sett av privat næringsliv her hos oss. Verdal er Nord-Trøndelags sterkeste 

industrikommune. Verdal Industripark på Ørin er en av landets kraftigste næringsparker, med 

over 120 industri – og servicebedrifter med over 2000 ansatte. Her er det samlet uhorvelig 

mye kompetanse, og her er det svært mange jobbmuligheter både for ungdom og andre. 

Verdal er også en stor landbrukskommune og småbyen vår er et betydelig handelssentrum på 

Innherred.  

Stiklestad er på mange måter den norske nasjons kulturelle og politiske fødested. 

Det berømte Slaget i 1030 med Kong Olav Haraldssons – eller Olav den Helliges – fall 

fikk avgjørende betydning for Norges videre utvikling. Hvert år markeres disse viktige 

begivenhetene med en av landets største kulturfestivaler, Olsokdagene på Stiklestad.Kjernen i 

denne festivalen er det berømte ”Spelet om Heilag Olav,” som trekker over 20 000 tilskuere 

hvert år. Vi er svært stolte av kulturlivet vårt og av historien vår her i kommunen.  

Så er det altså stor Janitsjar-festival hos oss nå i helga med et av våre 6 janitsjarkorps som 

arrangører, Ørmelen skole-og familiekorps. Korpset feirer for øvrig sin 30 – årsdag i dag. 

Gratulerer! Denne Verdalsfestivalen er i tillegg spesiell på den måten at både barn og voksne 

deltar. Det gjør den til en av de første i sitt slag, kanskje den aller første, ser jeg arrangøren 

hevder! Dette synes vi er kjempetrivelig! 

Ikke minst en Ordfører som selv har vært aktiv janitsjarmusiker i 40 år vet å sette pris på 

dette. 

Jeg kan vanskelig forstå annet enn at det å spille et musikkinstrument  i et sosialt fellesskap 

sammen med likesinnede må være en av de fineste hobbyer du kan ha gjennom livet. 

”Har du en musikkvenn, har du en venn for livet!” sier vi gjerne. Det kan jeg selv bekrefte, og 

jeg er sikkert ikke den eneste som kan si det her i dag.  

På vegne av Verdal kommune ønsker jeg dere alle ei trivelig helg i Verdal! Jeg både håper og 

tror at dere vil få med dere mange gode minner fra oppholdet her hos oss.  



Jeg erklærer med dette Verdalsfestivalen offisielt åpnet og ønsker dere all mulig lykke til med 

det dere har foran dere! 

  

Takk for oppmerksomheten. 


